

Årsredovisning

för

Wennerberg & Wennerberg AB

Org.nr. 556852-7435

Räkenskapsåret

2024-05-01 – 2025-04-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	7

Fastställelseintyg

Wennerberg & Wennerberg AB (556852-7435)

Räkenskapsår 2024-05-01 – 2025-04-30

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalet.

Ekerö, 2025-10-28


Peter Wennerberg, Styrelseledamot

Styrelsen för Wennerberg & Wennerberg AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01-2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultationer, projektering, projektledning och försäljning av belysning, styrsystemlösningar, elmaterial, inredning och armaturer, beslag samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Ekerö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året ökat sin omsättning med mer än 30% eftersom efterfrågan ökat på de tjänster man tillhandahåller.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	3 931 981	1 985 142	4 919 549	0	16 320
Resultat efter finansiella poster	202 739	-286 645	1 802 606	-51 650	-40 615
Soliditet (%)	46	64	58	19	7

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	915 114	-286 645	678 469
Utdelning	0	-190 000	0	-190 000
Balanseras i ny räkning	0	-286 645	286 645	0
Årets resultat	0	0	89 629	89 629
Belopp vid årets utgång	50 000	438 469	89 629	578 098

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	438 469
Årets resultat	89 629
Summa	528 098

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	528 098
Summa	528 098

2025110705313

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 931 981	1 985 142
Övriga rörelseintäkter		0	57
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 931 981	1 985 199
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 878 471	-1 461 290
Övriga externa kostnader		-811 185	-798 037
Personalkostnader	2	-5 453	-10 765
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-28 448	-18 448
Summa rörelsekostnader		-3 723 557	-2 288 540
Rörelseresultat		208 424	-303 341
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 562	16 765
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 247	-69
Summa finansiella poster		-5 685	16 696
Resultat efter finansiella poster		202 739	-286 645
Resultat före skatt		202 739	-286 645
Skatter			
Skatt på årets resultat		-113 110	0
Årets resultat		89 629	-286 645

2025110705314

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	86 895	115 343
Summa materiella anläggningstillgångar		86 895	115 343
Summa anläggningstillgångar		86 895	115 343
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		15 801	222 411
Övriga fordringar		110 225	45 103
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		560 255	108 899
Summa kortfristiga fordringar		686 281	376 413
Kassa och bank			
Kassa och bank		496 479	563 573
Summa kassa och bank		496 479	563 573
Summa omsättningstillgångar		1 182 760	939 986
SUMMA TILLGÅNGAR		1 269 655	1 055 329

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		438 469	915 114
Årets resultat		89 629	-286 645
Summa fritt eget kapital		528 098	628 469
Summa eget kapital		578 098	678 469
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		443 221	5 926
Skatteskulder		113 110	274 233
Övriga skulder		83 926	26 151
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		51 300	70 550
Summa kortfristiga skulder		691 557	376 860
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 269 655	1 055 329

2025110705315

2025110705316

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer		
Inventarier, verktyg och installationer	Procent	5

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-04-30	2024-04-30
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	142 238	42 238
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	100 000
Utgående anskaffningsvärden	142 238	142 238
Ingående avskrivningar	-26 896	-8 448
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-28 448	-18 448
Utgående avskrivningar	-55 344	-26 896
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	86 894	115 342

2025110705317

Underskrifter av årsredovisning

Stockholm, 2025-10-28



Peter Wennerberg
Styrelseledamot